Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO OESTE/MT, Estado de Mato Grosso, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
03.180.924/0001-05, situada Avenida Otavio Costa s/n, Centro, s/n, na cidade de Rosário Oeste/MT, neste ato
representada pelo seu Prefeito Municipal Sr. ALEX STEVES BERTO brasileiro, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO
PRESENCIAL nº 002/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023, do tipo MENOR VALOR   POR LOTE, cujo objeto
refere-se á  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICIPIO DE ROSÁRIO OESTE/MT.

Com abertura prevista para o dia de hoje 15/03/2023 ás 08h30m.

O edital e seus anexos serão reavaliados por orientação da Procuradoria Municipal, sendo posteriormente e oportunamente
divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório.

Para informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações e Contratos no Paço Municipal Av. Otavio Costa, s/n
- Bairro: Santo Antônio - Rosário Oeste/MT. CEP 78.470.000Fone: (065) 3356.1209) e-mail: licitacaorosario@hotmail.com

Rosário Oeste/MT 15 de Março de 2023

Alex Steves Berto

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 756dcad5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:31:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial